[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 22 мая 2023 года № 13/219
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 9 декабря 2022 г. № 5/89 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 9 декабря 2022 г. № 5/89 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:
в абзаце втором подпункта «а» пункта 14 после слов «сведений о доходах,» дополнить словом «расходах,»;

в абзаце втором подпункта «б» пункта 14 после слов «сведения о доходах,» дополнить словом «расходах,»;

подпункт «а» пункта 28 после слов «сведений о доходах,» дополнить словом «расходах,»;

подпункт «б» пункта 28 после слов «сведений о доходах,» дополнить словом «расходах,»;

подпункт «в» пункта 28 после слов «сведений о доходах,» дополнить словом «расходах,»;

в подпункте «б» пункта 30 слова «муниципальным служащим,» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Комсомольского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                     С.Н.Грачева

Глава Комсомольского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                  А.Н.Осипов